TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỈNH GIA LAI

Số:          /TB-CTHADS

           Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp công dân định kỳ tháng 11/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Quy chế Tiếp công dân của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai

được ban hành kèm theo Quyết định số 1716/QĐ-CTHADS ngày 30/12/2020 của

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 11/2024 như sau:

* Thành phần tiếp công dân gồm:

- Ông Đào Trọng Giáp, chức vụ: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Gia Lai, Chủ trì;

- Ông Nguyễn Hữu Đức, chức vụ: Phó Trưởng Phòng Kiểm tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo;

- Ông Trần Công Toàn, chức vụ: Thẩm tra viên - Phòng Kiểm tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo.

* Thời gian: 01 ngày (thứ Hai), ngày 11 tháng 11 năm 2024.

(Buổi sáng từ 08h00’ đến 11h00’; buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’)

* Địa điểm: Phòng Tiếp dân – Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai (Số 126

Đinh Tiên Hoàng, phường Yên Đỗ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai).

 Vậy, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ tháng 11/2024 theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Cục trưởng (để b/c);

- Phó cục trưởng (để ph);

- Trang thông tin điện tử Cục;

- Văn Phòng Cục (để p/h);
- Lưu VT, P.KTGQKNTC.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Quang

		2024-11-08T13:36:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Quang<quangnn.gli@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:17:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Gia Lai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<gialai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:17:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Gia Lai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<gialai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:18:05+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Gia Lai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<gialai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!